
Čičak trail 2023 - Rezultati 12.03.2023. 10:30

Veliki Čičak Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Vučković (#265) M Gen Absolute And Shape 14 km 04:45 1:06:27
2 Jurica Srejić (#301) Veterani PSK Balkan 14 km 04:50 1:07:47
3 Milan Ivanović (#304) M Gen TRK 14 km 04:52 1:08:03
4 Bela Lakatoš (#297) M Gen Železničar Inđija 14 km 04:53 1:08:24
5 Nemanja Todorov (#260) M Gen Chicago Šerpasi 14 km 05:01 1:10:12
1 Ivana Zivkovic (#280) Ž Gen PK Balkan 14 km 05:03 1:10:39
6 Marko Jocic (#247) M Gen Ak Bečej 14 km 05:03 1:10:47
7 Miloš Bićanin (#268) Veterani 14 km 05:10 1:12:23
8 Nikola Radulaški (#208) M Gen PSK Balkan 14 km 05:11 1:12:30
9 Ivan Radovanovic (#252) M Gen AB Fitness 14 km 05:25 1:15:44
10 Aleksandar Jovanović (#201) Veterani PSK Balkan 14 km 05:29 1:16:45
11 Bojan Radojcic (#298) Veterani PK Železničar Indjija 14 km 05:33 1:17:36
12 Predrag Đorđević (#234) M Gen 14 km 05:34 1:17:50
13 Marko Sajić (#258) M Gen 14 km 05:35 1:18:08
14 Zvonko Cvetković (#214) M Gen Unikatni Trkači 14 km 05:36 1:18:25
15 Goran Ungurović (#221) M Gen PSK Balkan 14 km 05:50 1:21:42
16 Branko Grujic (#250) M Gen PSK Balkan 14 km 05:50 1:21:47
17 Rade Nikolić (#237) M Gen PSK Balkan 14 km 05:51 1:21:52
18 Sava Živković (#299) M Gen Absolute and Shape 14 km 05:56 1:22:58
19 Goran Nikolić (#215) M Gen PSK Balkan 14 km 05:56 1:23:11
20 Nikola Todorov (#244) M Gen Chicago Šerpasi 14 km 05:59 1:23:40
21 Danko Radovančev (#235) M Gen 14 km 05:59 1:23:52
22 Aleksandar Mitic (#207) Veterani PSK Balkan 14 km 06:00 1:24:03
23 Milovan Jovanović (#255) M Gen 14 km 06:01 1:24:18

2 Aleksandra Coka Mijanović
(#223) Ž Gen 14 km 06:02 1:24:30

24 Nikola Stamenic (#204) M Gen PSK Balkan 14 km 06:05 1:25:06
25 Mirko Vojinović (#254) Veterani Maratonci Pančevo 14 km 06:05 1:25:11
26 Nikola Kosanović (#200) M Gen PSK Balkan 14 km 06:06 1:25:23
27 Vesko Andjelković (#251) Veterani PSK Balkan 14 km 06:07 1:25:40
28 Dusan Mitrovic (#232) M Gen PSK Balkan 14 km 06:10 1:26:25
29 Milan Tomic (#289) M Gen 14 km 06:12 1:26:42
3 Ana Stankovic (#239) Ž Gen 14 km 06:12 1:26:49
30 Stefan Lukić (#213) M Gen Unikatni Trkači 14 km 06:14 1:27:20
31 Miroslav Lazovic (#241) Veterani 14 km 06:17 1:28:00
32 Nikola Marković (#243) M Gen 14 km 06:17 1:28:01
33 Nikola Stojnić (#282) M Gen Loznički Trkači 14 km 06:19 1:28:20
4 Sladjana Dečermić (#211) Ž Gen PSK Balkan 14 km 06:27 1:30:20
34 Nenad Aleksić (#283) Veterani 14 km 06:28 1:30:32
35 Nebojša Žarković (#270) M Gen 14 km 06:33 1:31:42
36 Dejan Todorović (#238) Veterani PSK Balkan 14 km 06:33 1:31:45
5 Katarina Kuzman (#309) Veteranke PSK Balkan 14 km 06:34 1:31:50
37 Dusan Vekecki (#277) M Gen Absolute And Shape 14 km 06:34 1:31:52
38 Nikola Jovanovic (#245) M Gen 14 km 06:34 1:31:52
39 Đorđe Jovanović (#296) M Gen PSK Balkan 14 km 06:35 1:32:14
6 Ana Marija Prihoško (#227) Ž Gen AR Belgrade 14 km 06:36 1:32:20
40 Uroš Marjanović (#272) M Gen 14 km 06:38 1:32:45
41 Zivko Papak (#206) M Gen PSK Balkan 14 km 06:46 1:34:46
7 Žudana Đokić (#276) Ž Gen Penjački Klub AS 14 km 06:46 1:34:46
42 Dejan Banković (#216) M Gen Delta Running Team 14 km 06:46 1:34:50
43 Dragutin Radičević (#302) M Gen 14 km 06:49 1:35:23
8 Đurđija Obradović (#306) Ž Gen 14 km 06:49 1:35:24
44 Đorđe Novković (#275) M Gen 14 km 06:49 1:35:31
9 Vedrana Gvozdenović (#222) Ž Gen PSK Balkan 14 km 06:50 1:35:37
45 Goran Matic (#305) Veterani 14 km 06:56 1:37:05
46 Stefan Vuckovic (#256) M Gen PBK 14 km 06:57 1:37:24



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

10 Jovana Bogdanović (#278) Ž Gen Omladinski Atletski
Klub Beograd 14 km 07:00 1:37:53

47 Nenad Nesković (#303) M Gen Unikatni Trkači 14 km 07:02 1:38:28
48 Uros Bojandic (#262) M Gen 14 km 07:02 1:38:28
49 Radoš Živković (#292) M Gen 14 km 07:03 1:38:40
11 Marija Zonjic (#205) Ž Gen PSK Balkan 14 km 07:04 1:38:58
12 Tatjana Jocić (#248) Ž Gen AK Bečej 14 km 07:07 1:39:40
50 Milorad Memarović (#224) M Gen 14 km 07:10 1:40:16
51 Nebojša Rosić (#257) M Gen 14 km 07:12 1:40:41
13 Dušanka Nigrenji (#293) Ž Gen PSK Balkan 14 km 07:14 1:41:22
14 Cinzia Panero (#295) Veteranke PSK Balkan 14 km 07:16 1:41:38
52 Milos Sarancic (#294) M Gen 14 km 07:16 1:41:46
53 Miloš Jovanović (#271) M Gen AK Partizan 14 km 07:17 1:41:53
15 Danijela Jurosevic (#203) Veteranke PSK Balkan 14 km 07:19 1:42:32
16 Emira Miličević (#253) Veteranke PSK Balkan 14 km 07:20 1:42:39
17 Ana Stojnić (#263) Ž Gen 14 km 07:26 1:44:00
54 Borivoje Matić (#310) M Gen 14 km 07:26 1:44:07
18 Maja Stankovic (#229) Veteranke PSK Pobeda 14 km 07:26 1:44:08
19 Ivana Bugarcic (#261) Ž Gen 14 km 07:30 1:44:54
55 Marko Nešić (#233) M Gen PSK Balkan 14 km 07:34 1:45:49
56 Vladimir Veljković (#279) M Gen 14 km 07:37 1:46:41
57 Jovan Djuric (#287) M Gen 14 km 07:43 1:48:00
58 Nenad Manojlovic (#286) M Gen 14 km 07:43 1:48:04
59 Dobrivoje Dzipkovic (#230) Veterani 14 km 07:52 1:50:13
20 Jelena Šišić (#273) Ž Gen Špansko Ćebe 14 km 07:55 1:50:56
21 Marija Terzić (#274) Ž Gen Špansko Ćebe 14 km 07:55 1:50:56
22 Gordana Šeatović (#290) Veteranke Rekreativac 14 km 07:56 1:51:05

60 Vladimir Vujin (#246) Veterani
Fakultet

Organizacionih
Nauka

14 km 07:57 1:51:15

23 Aleksandra Perić (#219) Ž Gen Limunada 14 km 08:02 1:52:35
24 Ivana Kostic (#209) Ž Gen PSK Balkan 14 km 08:06 1:53:19
25 Jovana Perić (#220) Ž Gen 14 km 08:15 1:55:30
61 Dejan Boricic (#231) M Gen 14 km 08:16 1:55:47
62 Andrej Oblak (#313) M Gen 14 km 08:33 1:59:44
63 Marko Djenić (#311) M Gen 14 km 08:33 1:59:44
64 Mihajlo Stojišić (#312) M Gen 14 km 08:33 1:59:44
65 Goran Raičević (#218) Veterani ARK Fruška Gora 14 km 08:34 1:59:50
26 Vesna Đoković (#202) Ž Gen PSK Balkan 14 km 08:34 1:59:50
66 Uros Bukvic (#240) M Gen 14 km 08:40 2:01:15
67 Dejan Džodan (#281) Veterani AK Partizan 14 km 08:41 2:01:28
27 Jovana Tomic (#288) Ž Gen 14 km 08:42 2:01:50
68 Nenad Mirković (#308) M Gen Zvezdana Prašiina 14 km 08:47 2:02:59
69 Nebojsa Gavrilovic (#307) M Gen 14 km 08:57 2:05:16
28 Nataša Ristić (#259) Ž Gen PSK Balkan 14 km 08:58 2:05:26

29 Svetlana Stamenković
(#266) Veteranke PSK Balkan 14 km 08:59 2:05:49

70 Goran Žigić (#217) Veterani Eko Kurir Novi Sad 14 km 09:14 2:09:19
71 Marko Marić (#212) M Gen Unikatni Trkači 14 km 09:16 2:09:46
30 Milica Marjanović (#314) Ž Gen Ultra Trkač Srbija 14 km 09:20 2:10:47
72 Uroš Martinović (#300) M Gen Ultra Trkac Srbija 14 km 09:20 2:10:47
31 Snezana Tadic (#225) Veteranke Rocky Ab Fitness 14 km 09:21 2:10:49

32 Nada Drobnjak (#249) Veteranke Spartak Training
System 14 km 09:37 2:14:36

33 Sanja Seatovic (#291) Ž Gen 14 km 09:37 2:14:36
34 Jelena Manić (#285) Ž Gen 14 km 10:19 2:24:22
73 Zoran Manić (#284) M Gen 14 km 10:19 2:24:22
35 Jasmina Kolakovic (#242) Veteranke 14 km 12:56 3:01:10
36 Sanela Jankovic (#226) Ž Gen 14 km 13:51 3:13:58
37 Jelena Mimic (#269) Ž Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

38 Nataša Ranković Jovanović
(#236) Veteranke Delta Running Team 0 km DNS

Veliki Čičak Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Vučković (#265) M Gen Absolute And Shape 14 km 04:45 1:06:27
2 Jurica Srejić (#301) Veterani PSK Balkan 14 km 04:50 1:07:47
3 Milan Ivanović (#304) M Gen TRK 14 km 04:52 1:08:03
4 Bela Lakatoš (#297) M Gen Železničar Inđija 14 km 04:53 1:08:24
5 Nemanja Todorov (#260) M Gen Chicago Šerpasi 14 km 05:01 1:10:12
6 Marko Jocic (#247) M Gen Ak Bečej 14 km 05:03 1:10:47
7 Miloš Bićanin (#268) Veterani 14 km 05:10 1:12:23
8 Nikola Radulaški (#208) M Gen PSK Balkan 14 km 05:11 1:12:30
9 Ivan Radovanovic (#252) M Gen AB Fitness 14 km 05:25 1:15:44
10 Aleksandar Jovanović (#201) Veterani PSK Balkan 14 km 05:29 1:16:45
11 Bojan Radojcic (#298) Veterani PK Železničar Indjija 14 km 05:33 1:17:36
12 Predrag Đorđević (#234) M Gen 14 km 05:34 1:17:50
13 Marko Sajić (#258) M Gen 14 km 05:35 1:18:08
14 Zvonko Cvetković (#214) M Gen Unikatni Trkači 14 km 05:36 1:18:25
15 Goran Ungurović (#221) M Gen PSK Balkan 14 km 05:50 1:21:42
16 Branko Grujic (#250) M Gen PSK Balkan 14 km 05:50 1:21:47
17 Rade Nikolić (#237) M Gen PSK Balkan 14 km 05:51 1:21:52
18 Sava Živković (#299) M Gen Absolute and Shape 14 km 05:56 1:22:58
19 Goran Nikolić (#215) M Gen PSK Balkan 14 km 05:56 1:23:11
20 Nikola Todorov (#244) M Gen Chicago Šerpasi 14 km 05:59 1:23:40
21 Danko Radovančev (#235) M Gen 14 km 05:59 1:23:52
22 Aleksandar Mitic (#207) Veterani PSK Balkan 14 km 06:00 1:24:03
23 Milovan Jovanović (#255) M Gen 14 km 06:01 1:24:18
24 Nikola Stamenic (#204) M Gen PSK Balkan 14 km 06:05 1:25:06
25 Mirko Vojinović (#254) Veterani Maratonci Pančevo 14 km 06:05 1:25:11
26 Nikola Kosanović (#200) M Gen PSK Balkan 14 km 06:06 1:25:23
27 Vesko Andjelković (#251) Veterani PSK Balkan 14 km 06:07 1:25:40
28 Dusan Mitrovic (#232) M Gen PSK Balkan 14 km 06:10 1:26:25
29 Milan Tomic (#289) M Gen 14 km 06:12 1:26:42
30 Stefan Lukić (#213) M Gen Unikatni Trkači 14 km 06:14 1:27:20
31 Miroslav Lazovic (#241) Veterani 14 km 06:17 1:28:00
32 Nikola Marković (#243) M Gen 14 km 06:17 1:28:01
33 Nikola Stojnić (#282) M Gen Loznički Trkači 14 km 06:19 1:28:20
34 Nenad Aleksić (#283) Veterani 14 km 06:28 1:30:32
35 Nebojša Žarković (#270) M Gen 14 km 06:33 1:31:42
36 Dejan Todorović (#238) Veterani PSK Balkan 14 km 06:33 1:31:45
37 Dusan Vekecki (#277) M Gen Absolute And Shape 14 km 06:34 1:31:52
38 Nikola Jovanovic (#245) M Gen 14 km 06:34 1:31:52
39 Đorđe Jovanović (#296) M Gen PSK Balkan 14 km 06:35 1:32:14
40 Uroš Marjanović (#272) M Gen 14 km 06:38 1:32:45
41 Zivko Papak (#206) M Gen PSK Balkan 14 km 06:46 1:34:46
42 Dejan Banković (#216) M Gen Delta Running Team 14 km 06:46 1:34:50
43 Dragutin Radičević (#302) M Gen 14 km 06:49 1:35:23
44 Đorđe Novković (#275) M Gen 14 km 06:49 1:35:31
45 Goran Matic (#305) Veterani 14 km 06:56 1:37:05
46 Stefan Vuckovic (#256) M Gen PBK 14 km 06:57 1:37:24
47 Nenad Nesković (#303) M Gen Unikatni Trkači 14 km 07:02 1:38:28
48 Uros Bojandic (#262) M Gen 14 km 07:02 1:38:28
49 Radoš Živković (#292) M Gen 14 km 07:03 1:38:40
50 Milorad Memarović (#224) M Gen 14 km 07:10 1:40:16
51 Nebojša Rosić (#257) M Gen 14 km 07:12 1:40:41
52 Milos Sarancic (#294) M Gen 14 km 07:16 1:41:46
53 Miloš Jovanović (#271) M Gen AK Partizan 14 km 07:17 1:41:53



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
54 Borivoje Matić (#310) M Gen 14 km 07:26 1:44:07
55 Marko Nešić (#233) M Gen PSK Balkan 14 km 07:34 1:45:49
56 Vladimir Veljković (#279) M Gen 14 km 07:37 1:46:41
57 Jovan Djuric (#287) M Gen 14 km 07:43 1:48:00
58 Nenad Manojlovic (#286) M Gen 14 km 07:43 1:48:04
59 Dobrivoje Dzipkovic (#230) Veterani 14 km 07:52 1:50:13

60 Vladimir Vujin (#246) Veterani Fakultet
Organizacionih Nauka 14 km 07:57 1:51:15

61 Dejan Boricic (#231) M Gen 14 km 08:16 1:55:47
62 Andrej Oblak (#313) M Gen 14 km 08:33 1:59:44
63 Marko Djenić (#311) M Gen 14 km 08:33 1:59:44
64 Mihajlo Stojišić (#312) M Gen 14 km 08:33 1:59:44
65 Goran Raičević (#218) Veterani ARK Fruška Gora 14 km 08:34 1:59:50
66 Uros Bukvic (#240) M Gen 14 km 08:40 2:01:15
67 Dejan Džodan (#281) Veterani AK Partizan 14 km 08:41 2:01:28
68 Nenad Mirković (#308) M Gen Zvezdana Prašiina 14 km 08:47 2:02:59
69 Nebojsa Gavrilovic (#307) M Gen 14 km 08:57 2:05:16
70 Goran Žigić (#217) Veterani Eko Kurir Novi Sad 14 km 09:14 2:09:19
71 Marko Marić (#212) M Gen Unikatni Trkači 14 km 09:16 2:09:46
72 Uroš Martinović (#300) M Gen Ultra Trkac Srbija 14 km 09:20 2:10:47
73 Zoran Manić (#284) M Gen 14 km 10:19 2:24:22

Veliki Čičak Kategorija : Veterani
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jurica Srejić (#301) Veterani PSK Balkan 14 km 04:50 1:07:47
2 Miloš Bićanin (#268) Veterani 14 km 05:10 1:12:23

3 Aleksandar Jovanović
(#201) Veterani PSK Balkan 14 km 05:29 1:16:45

4 Bojan Radojcic (#298) Veterani PK Železničar Indjija 14 km 05:33 1:17:36
5 Aleksandar Mitic (#207) Veterani PSK Balkan 14 km 06:00 1:24:03
6 Mirko Vojinović (#254) Veterani Maratonci Pančevo 14 km 06:05 1:25:11
7 Vesko Andjelković (#251) Veterani PSK Balkan 14 km 06:07 1:25:40
8 Miroslav Lazovic (#241) Veterani 14 km 06:17 1:28:00
9 Nenad Aleksić (#283) Veterani 14 km 06:28 1:30:32
10 Dejan Todorović (#238) Veterani PSK Balkan 14 km 06:33 1:31:45
11 Goran Matic (#305) Veterani 14 km 06:56 1:37:05
12 Dobrivoje Dzipkovic (#230) Veterani 14 km 07:52 1:50:13

13 Vladimir Vujin (#246) Veterani Fakultet
Organizacionih Nauka 14 km 07:57 1:51:15

14 Goran Raičević (#218) Veterani ARK Fruška Gora 14 km 08:34 1:59:50
15 Dejan Džodan (#281) Veterani AK Partizan 14 km 08:41 2:01:28
16 Goran Žigić (#217) Veterani Eko Kurir Novi Sad 14 km 09:14 2:09:19

Veliki Čičak Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Zivkovic (#280) Ž Gen PK Balkan 14 km 05:03 1:10:39

2 Aleksandra Coka Mijanović
(#223) Ž Gen 14 km 06:02 1:24:30

3 Ana Stankovic (#239) Ž Gen 14 km 06:12 1:26:49
4 Sladjana Dečermić (#211) Ž Gen PSK Balkan 14 km 06:27 1:30:20
5 Katarina Kuzman (#309) Veteranke PSK Balkan 14 km 06:34 1:31:50
6 Ana Marija Prihoško (#227) Ž Gen AR Belgrade 14 km 06:36 1:32:20
7 Žudana Đokić (#276) Ž Gen Penjački Klub AS 14 km 06:46 1:34:46
8 Đurđija Obradović (#306) Ž Gen 14 km 06:49 1:35:24
9 Vedrana Gvozdenović (#222) Ž Gen PSK Balkan 14 km 06:50 1:35:37

10 Jovana Bogdanović (#278) Ž Gen Omladinski Atletski
Klub Beograd 14 km 07:00 1:37:53



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Marija Zonjic (#205) Ž Gen PSK Balkan 14 km 07:04 1:38:58
12 Tatjana Jocić (#248) Ž Gen AK Bečej 14 km 07:07 1:39:40
13 Dušanka Nigrenji (#293) Ž Gen PSK Balkan 14 km 07:14 1:41:22
14 Cinzia Panero (#295) Veteranke PSK Balkan 14 km 07:16 1:41:38
15 Danijela Jurosevic (#203) Veteranke PSK Balkan 14 km 07:19 1:42:32
16 Emira Miličević (#253) Veteranke PSK Balkan 14 km 07:20 1:42:39
17 Ana Stojnić (#263) Ž Gen 14 km 07:26 1:44:00
18 Maja Stankovic (#229) Veteranke PSK Pobeda 14 km 07:26 1:44:08
19 Ivana Bugarcic (#261) Ž Gen 14 km 07:30 1:44:54
20 Jelena Šišić (#273) Ž Gen Špansko Ćebe 14 km 07:55 1:50:56
21 Marija Terzić (#274) Ž Gen Špansko Ćebe 14 km 07:55 1:50:56
22 Gordana Šeatović (#290) Veteranke Rekreativac 14 km 07:56 1:51:05
23 Aleksandra Perić (#219) Ž Gen Limunada 14 km 08:02 1:52:35
24 Ivana Kostic (#209) Ž Gen PSK Balkan 14 km 08:06 1:53:19
25 Jovana Perić (#220) Ž Gen 14 km 08:15 1:55:30
26 Vesna Đoković (#202) Ž Gen PSK Balkan 14 km 08:34 1:59:50
27 Jovana Tomic (#288) Ž Gen 14 km 08:42 2:01:50
28 Nataša Ristić (#259) Ž Gen PSK Balkan 14 km 08:58 2:05:26
29 Svetlana Stamenković (#266) Veteranke PSK Balkan 14 km 08:59 2:05:49
30 Milica Marjanović (#314) Ž Gen Ultra Trkač Srbija 14 km 09:20 2:10:47
31 Snezana Tadic (#225) Veteranke Rocky Ab Fitness 14 km 09:21 2:10:49

32 Nada Drobnjak (#249) Veteranke Spartak Training
System 14 km 09:37 2:14:36

33 Sanja Seatovic (#291) Ž Gen 14 km 09:37 2:14:36
34 Jelena Manić (#285) Ž Gen 14 km 10:19 2:24:22
35 Jasmina Kolakovic (#242) Veteranke 14 km 12:56 3:01:10
36 Sanela Jankovic (#226) Ž Gen 14 km 13:51 3:13:58
37 Jelena Mimic (#269) Ž Gen 0 km DNS

38 Nataša Ranković Jovanović
(#236) Veteranke Delta Running

Team 0 km DNS

Veliki Čičak Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Katarina Kuzman (#309) Veteranke PSK Balkan 14 km 06:34 1:31:50
2 Cinzia Panero (#295) Veteranke PSK Balkan 14 km 07:16 1:41:38
3 Danijela Jurosevic (#203) Veteranke PSK Balkan 14 km 07:19 1:42:32
4 Emira Miličević (#253) Veteranke PSK Balkan 14 km 07:20 1:42:39
5 Maja Stankovic (#229) Veteranke PSK Pobeda 14 km 07:26 1:44:08
6 Gordana Šeatović (#290) Veteranke Rekreativac 14 km 07:56 1:51:05
7 Svetlana Stamenković (#266) Veteranke PSK Balkan 14 km 08:59 2:05:49
8 Snezana Tadic (#225) Veteranke Rocky Ab Fitness 14 km 09:21 2:10:49

9 Nada Drobnjak (#249) Veteranke Spartak Training
System 14 km 09:37 2:14:36

10 Jasmina Kolakovic (#242) Veteranke 14 km 12:56 3:01:10

11 Nataša Ranković Jovanović
(#236) Veteranke Delta Running Team 0 km DNS

Mali Čičak Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Obućina (#165) M Gen 7.8 km 04:35 0:35:46
2 Milos Mihajlov (#136) M Gen Flyfit 7.8 km 04:36 0:35:53
3 Obrad Babic (#169) M Gen 7.8 km 04:40 0:36:22
4 Vladan Ristovic (#108) M Gen 7.8 km 04:58 0:38:41
5 Ilija Radisavljevic (#157) M Gen PSK Balkan 7.8 km 05:21 0:41:45
1 Natalija Ilić (#145) Ž Gen 7.8 km 05:22 0:41:55
6 Aleksandar Vesnić (#144) Veterani 7.8 km 05:23 0:41:56
7 Nenad Adamović (#103) M Gen Šorčevi Šone Šminka 7.8 km 05:32 0:43:12



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Stefan Kamenovic (#176) M Gen 7.8 km 05:42 0:44:31
9 Nikola Kuprešanin (#173) M Gen 7.8 km 05:57 0:46:22
10 Luka Radomirovic (#134) M Gen 7.8 km 05:57 0:46:26
2 Milica Živanović (#146) Ž Gen AK Mladost Užice 7.8 km 06:01 0:46:55
3 Sofija Markovic (#152) Ž Gen Oak 7.8 km 06:03 0:47:08
11 Dimitrije Hadži Ristić (#106) M Gen 7.8 km 06:10 0:48:03
12 Dragan Savkovic (#104) Veterani Ak Orlova Senka 7.8 km 06:10 0:48:09
13 Mihailo Ristović (#128) M Gen Sveti Srb I Ja 7.8 km 06:14 0:48:39
14 Obrad Lukovic (#147) M Gen 7.8 km 06:25 0:50:06
15 Petar Gnjidic (#141) M Gen Kilosteri 7.8 km 06:27 0:50:17
16 Đorđe Vuletić (#156) M Gen 7.8 km 06:29 0:50:31
17 Ljuba Stevanović (#179) Veterani AK Veteran, Beograd 7.8 km 06:34 0:51:10
18 Predrag Lukić (#143) M Gen Trkački 7.8 km 06:34 0:51:16
19 Stanislav Novak (#149) M Gen 7.8 km 06:37 0:51:36
4 Jovana Milutinović (#171) Ž Gen PSK Balkan 7.8 km 06:37 0:51:40
20 Neven Ćerić (#164) M Gen Debeli Ronaldo 7.8 km 06:38 0:51:47
5 Ivana Mudric (#133) Ž Gen Invictus 7.8 km 06:38 0:51:48
21 Bojan Vujičić (#131) M Gen 7.8 km 06:39 0:51:52
22 Srdjan Kovačević (#178) M Gen 7.8 km 06:39 0:51:53
23 Mijodrag Knezevic (#154) Veterani PD Josif Pančic 7.8 km 06:47 0:52:53
6 Biljana Laketic (#264) Ž Gen Dock 7.8 km 06:47 0:52:58
24 Dejan Stamenov (#112) Veterani 7.8 km 06:53 0:53:43
7 Marina Pajčin (#228) Ž Gen Team Nora 7.8 km 07:03 0:55:01
25 Vedran Ceric (#160) M Gen Debeli Ronaldo 7.8 km 07:04 0:55:04
8 Simic Branka (#116) Veteranke 7.8 km 07:04 0:55:07

9 Suzana Stojanovic (#148) Ž Gen Trail Running And
Fitness Club 7.8 km 07:06 0:55:20

26 Mihajlo Zivkovic (#167) M Gen 7.8 km 07:06 0:55:26
27 Marko Kalajdžić (#174) M Gen 7.8 km 07:09 0:55:45
28 Nemanja Slavić (#119) M Gen PSK Balkan 7.8 km 07:22 0:57:29
29 Petar Žorić (#170) M Gen Trkanje Na Muda 7.8 km 07:30 0:58:32

30 Željko Graovac (#105) Veterani AK Hajduk Maraton
Tim Kula 7.8 km 07:42 1:00:04

31 Igor Babić (#102) M Gen Šone Šminka 7.8 km 07:49 1:00:59
32 Igor Đerman (#100) M Gen 7.8 km 07:53 1:01:26
10 Klara Ćurčin (#126) Veteranke 7.8 km 07:55 1:01:43
11 Milica Simonović (#166) Ž Gen PSK Balkan 7.8 km 07:56 1:01:56
33 Slavoljub Milić (#150) Veterani 7.8 km 07:57 1:01:58
12 Vesna Vlaisavljevic (#139) Veteranke Capital Crew 7.8 km 07:58 1:02:05

13 Marija Ivković Kuzmanović
(#138) Ž Gen 7.8 km 08:08 1:03:26

34 Saša Panić (#129) Veterani BRC 7.8 km 08:08 1:03:26
14 Jelena Ćosić (#180) Ž Gen 7.8 km 08:12 1:03:59
15 Šošić Jurjević Branka (#115) Veteranke PSK Balkan 7.8 km 08:12 1:03:59
35 Ivica Šešelja (#110) Veterani 7.8 km 08:14 1:04:14
36 Slobodan Ilić (#109) Veterani 7.8 km 08:17 1:04:33

16 Sanja Sojic (#135) Veteranke
Nbgd Open Run
Novobeogradska

Trkacka Liga
7.8 km 08:18 1:04:41

17 Slavka Pavlovic (#120) Ž Gen 7.8 km 08:22 1:05:19
37 Ivan Ristic (#101) M Gen 7.8 km 08:24 1:05:32
38 Đorđe Turšijan (#151) Veterani 7.8 km 08:39 1:07:26
18 Teodora Rašiċ (#137) Ž Gen 7.8 km 08:45 1:08:15
19 Marija Nikolin (#107) Veteranke 7.8 km 08:46 1:08:23
20 Kristina Cojbasic (#121) Ž Gen 7.8 km 08:54 1:09:26
39 Petar Erceg (#122) M Gen PSK Balkan 7.8 km 08:54 1:09:26
21 Jelena Jovanovic (#153) Ž Gen PSK Balkan 7.8 km 08:56 1:09:41
22 Rada Marjanovic (#142) Ž Gen BRC 7.8 km 08:59 1:10:02
23 Jovana Kovacevic (#118) Ž Gen 7.8 km 09:01 1:10:22
24 Svetlana Banjari (#117) Ž Gen 7.8 km 09:01 1:10:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
40 Aleksa Obradović (#111) Veterani Pro Iz Vodnja 7.8 km 09:06 1:11:00
25 Jelena Vojnovic (#175) Ž Gen Brc 7.8 km 09:10 1:11:27
26 Jovana Manić (#155) Ž Gen 7.8 km 09:12 1:11:49
41 Nikola Bradic (#177) M Gen Prosecco 7.8 km 09:16 1:12:18
42 Marko Erceg (#123) Veterani PSK Balkan 7.8 km 09:19 1:12:42
27 Radmila Obradovic (#163) Ž Gen Kilosteri 7.8 km 09:35 1:14:44
28 Sandra Panic Griva (#161) Ž Gen Kilosteri 7.8 km 09:35 1:14:44
29 Danica Golubičić (#130) Ž Gen Delta Running Team 7.8 km 09:39 1:15:16
43 Nikola Cvetić (#132) M Gen 7.8 km 09:39 1:15:16
30 Bojana Savic (#140) Ž Gen PSK Balkan 7.8 km 09:56 1:17:31
31 Natalija Laptošević (#125) Ž Gen 7.8 km 09:57 1:17:36
32 Daniela Radivojević (#113) Veteranke Nordijac 7.8 km 10:12 1:19:36
33 Ana Basarić (#159) Ž Gen BRC 7.8 km 11:09 1:26:56
44 David Velagić (#158) M Gen BRC 7.8 km 11:09 1:26:56
34 Mirjana Stepanović (#124) Veteranke Nordijac 7.8 km 11:27 1:29:21
35 Branka Katanic (#114) Veteranke Nordijac 7.8 km 12:37 1:38:23
45 Vlada Stevanovic (#172) Veterani PSK Balkan 7.8 km 13:49 1:47:50
36 Natasa Vukovic (#127) Veteranke Nordijac 7.8 km 15:06 1:57:44
46 Aleksandar Tomic (#168) M Gen 0 km DNS
47 Predrag Griva (#162) M Gen 0 km DNS

Mali Čičak Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Obućina (#165) M Gen 7.8 km 04:35 0:35:46
2 Milos Mihajlov (#136) M Gen Flyfit 7.8 km 04:36 0:35:53
3 Obrad Babic (#169) M Gen 7.8 km 04:40 0:36:22
4 Vladan Ristovic (#108) M Gen 7.8 km 04:58 0:38:41
5 Ilija Radisavljevic (#157) M Gen PSK Balkan 7.8 km 05:21 0:41:45
6 Aleksandar Vesnić (#144) Veterani 7.8 km 05:23 0:41:56
7 Nenad Adamović (#103) M Gen Šorčevi Šone Šminka 7.8 km 05:32 0:43:12
8 Stefan Kamenovic (#176) M Gen 7.8 km 05:42 0:44:31
9 Nikola Kuprešanin (#173) M Gen 7.8 km 05:57 0:46:22
10 Luka Radomirovic (#134) M Gen 7.8 km 05:57 0:46:26
11 Dimitrije Hadži Ristić (#106) M Gen 7.8 km 06:10 0:48:03
12 Dragan Savkovic (#104) Veterani Ak Orlova Senka 7.8 km 06:10 0:48:09
13 Mihailo Ristović (#128) M Gen Sveti Srb I Ja 7.8 km 06:14 0:48:39
14 Obrad Lukovic (#147) M Gen 7.8 km 06:25 0:50:06
15 Petar Gnjidic (#141) M Gen Kilosteri 7.8 km 06:27 0:50:17
16 Đorđe Vuletić (#156) M Gen 7.8 km 06:29 0:50:31
17 Ljuba Stevanović (#179) Veterani AK Veteran, Beograd 7.8 km 06:34 0:51:10
18 Predrag Lukić (#143) M Gen Trkački 7.8 km 06:34 0:51:16
19 Stanislav Novak (#149) M Gen 7.8 km 06:37 0:51:36
20 Neven Ćerić (#164) M Gen Debeli Ronaldo 7.8 km 06:38 0:51:47
21 Bojan Vujičić (#131) M Gen 7.8 km 06:39 0:51:52
22 Srdjan Kovačević (#178) M Gen 7.8 km 06:39 0:51:53
23 Mijodrag Knezevic (#154) Veterani PD Josif Pančic 7.8 km 06:47 0:52:53
24 Dejan Stamenov (#112) Veterani 7.8 km 06:53 0:53:43
25 Vedran Ceric (#160) M Gen Debeli Ronaldo 7.8 km 07:04 0:55:04
26 Mihajlo Zivkovic (#167) M Gen 7.8 km 07:06 0:55:26
27 Marko Kalajdžić (#174) M Gen 7.8 km 07:09 0:55:45
28 Nemanja Slavić (#119) M Gen PSK Balkan 7.8 km 07:22 0:57:29
29 Petar Žorić (#170) M Gen Trkanje Na Muda 7.8 km 07:30 0:58:32

30 Željko Graovac (#105) Veterani AK Hajduk Maraton
Tim Kula 7.8 km 07:42 1:00:04

31 Igor Babić (#102) M Gen Šone Šminka 7.8 km 07:49 1:00:59
32 Igor Đerman (#100) M Gen 7.8 km 07:53 1:01:26
33 Slavoljub Milić (#150) Veterani 7.8 km 07:57 1:01:58
34 Saša Panić (#129) Veterani BRC 7.8 km 08:08 1:03:26



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
35 Ivica Šešelja (#110) Veterani 7.8 km 08:14 1:04:14
36 Slobodan Ilić (#109) Veterani 7.8 km 08:17 1:04:33
37 Ivan Ristic (#101) M Gen 7.8 km 08:24 1:05:32
38 Đorđe Turšijan (#151) Veterani 7.8 km 08:39 1:07:26
39 Petar Erceg (#122) M Gen PSK Balkan 7.8 km 08:54 1:09:26
40 Aleksa Obradović (#111) Veterani Pro Iz Vodnja 7.8 km 09:06 1:11:00
41 Nikola Bradic (#177) M Gen Prosecco 7.8 km 09:16 1:12:18
42 Marko Erceg (#123) Veterani PSK Balkan 7.8 km 09:19 1:12:42
43 Nikola Cvetić (#132) M Gen 7.8 km 09:39 1:15:16
44 David Velagić (#158) M Gen BRC 7.8 km 11:09 1:26:56
45 Vlada Stevanovic (#172) Veterani PSK Balkan 7.8 km 13:49 1:47:50
46 Aleksandar Tomic (#168) M Gen 0 km DNS
47 Predrag Griva (#162) M Gen 0 km DNS

Mali Čičak Kategorija : Veterani
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Vesnić (#144) Veterani 7.8 km 05:23 0:41:56
2 Dragan Savkovic (#104) Veterani Ak Orlova Senka 7.8 km 06:10 0:48:09
3 Ljuba Stevanović (#179) Veterani AK Veteran, Beograd 7.8 km 06:34 0:51:10
4 Mijodrag Knezevic (#154) Veterani PD Josif Pančic 7.8 km 06:47 0:52:53
5 Dejan Stamenov (#112) Veterani 7.8 km 06:53 0:53:43

6 Željko Graovac (#105) Veterani AK Hajduk Maraton Tim
Kula 7.8 km 07:42 1:00:04

7 Slavoljub Milić (#150) Veterani 7.8 km 07:57 1:01:58
8 Saša Panić (#129) Veterani BRC 7.8 km 08:08 1:03:26
9 Ivica Šešelja (#110) Veterani 7.8 km 08:14 1:04:14
10 Slobodan Ilić (#109) Veterani 7.8 km 08:17 1:04:33
11 Đorđe Turšijan (#151) Veterani 7.8 km 08:39 1:07:26
12 Aleksa Obradović (#111) Veterani Pro Iz Vodnja 7.8 km 09:06 1:11:00
13 Marko Erceg (#123) Veterani PSK Balkan 7.8 km 09:19 1:12:42
14 Vlada Stevanovic (#172) Veterani PSK Balkan 7.8 km 13:49 1:47:50

Mali Čičak Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Natalija Ilić (#145) Ž Gen 7.8 km 05:22 0:41:55
2 Milica Živanović (#146) Ž Gen AK Mladost Užice 7.8 km 06:01 0:46:55
3 Sofija Markovic (#152) Ž Gen Oak 7.8 km 06:03 0:47:08
4 Jovana Milutinović (#171) Ž Gen PSK Balkan 7.8 km 06:37 0:51:40
5 Ivana Mudric (#133) Ž Gen Invictus 7.8 km 06:38 0:51:48
6 Biljana Laketic (#264) Ž Gen Dock 7.8 km 06:47 0:52:58
7 Marina Pajčin (#228) Ž Gen Team Nora 7.8 km 07:03 0:55:01
8 Simic Branka (#116) Veteranke 7.8 km 07:04 0:55:07

9 Suzana Stojanovic (#148) Ž Gen Trail Running And
Fitness Club 7.8 km 07:06 0:55:20

10 Klara Ćurčin (#126) Veteranke 7.8 km 07:55 1:01:43
11 Milica Simonović (#166) Ž Gen PSK Balkan 7.8 km 07:56 1:01:56
12 Vesna Vlaisavljevic (#139) Veteranke Capital Crew 7.8 km 07:58 1:02:05

13 Marija Ivković Kuzmanović
(#138) Ž Gen 7.8 km 08:08 1:03:26

14 Jelena Ćosić (#180) Ž Gen 7.8 km 08:12 1:03:59
15 Šošić Jurjević Branka (#115) Veteranke PSK Balkan 7.8 km 08:12 1:03:59

16 Sanja Sojic (#135) Veteranke
Nbgd Open Run
Novobeogradska

Trkacka Liga
7.8 km 08:18 1:04:41

17 Slavka Pavlovic (#120) Ž Gen 7.8 km 08:22 1:05:19
18 Teodora Rašiċ (#137) Ž Gen 7.8 km 08:45 1:08:15
19 Marija Nikolin (#107) Veteranke 7.8 km 08:46 1:08:23



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
20 Kristina Cojbasic (#121) Ž Gen 7.8 km 08:54 1:09:26
21 Jelena Jovanovic (#153) Ž Gen PSK Balkan 7.8 km 08:56 1:09:41
22 Rada Marjanovic (#142) Ž Gen BRC 7.8 km 08:59 1:10:02
23 Jovana Kovacevic (#118) Ž Gen 7.8 km 09:01 1:10:22
24 Svetlana Banjari (#117) Ž Gen 7.8 km 09:01 1:10:22
25 Jelena Vojnovic (#175) Ž Gen Brc 7.8 km 09:10 1:11:27
26 Jovana Manić (#155) Ž Gen 7.8 km 09:12 1:11:49
27 Radmila Obradovic (#163) Ž Gen Kilosteri 7.8 km 09:35 1:14:44
28 Sandra Panic Griva (#161) Ž Gen Kilosteri 7.8 km 09:35 1:14:44
29 Danica Golubičić (#130) Ž Gen Delta Running Team 7.8 km 09:39 1:15:16
30 Bojana Savic (#140) Ž Gen PSK Balkan 7.8 km 09:56 1:17:31
31 Natalija Laptošević (#125) Ž Gen 7.8 km 09:57 1:17:36
32 Daniela Radivojević (#113) Veteranke Nordijac 7.8 km 10:12 1:19:36
33 Ana Basarić (#159) Ž Gen BRC 7.8 km 11:09 1:26:56
34 Mirjana Stepanović (#124) Veteranke Nordijac 7.8 km 11:27 1:29:21
35 Branka Katanic (#114) Veteranke Nordijac 7.8 km 12:37 1:38:23
36 Natasa Vukovic (#127) Veteranke Nordijac 7.8 km 15:06 1:57:44

Mali Čičak Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Simic Branka (#116) Veteranke 7.8 km 07:04 0:55:07
2 Klara Ćurčin (#126) Veteranke 7.8 km 07:55 1:01:43
3 Vesna Vlaisavljevic (#139) Veteranke Capital Crew 7.8 km 07:58 1:02:05

4 Šošić Jurjević Branka
(#115) Veteranke PSK Balkan 7.8 km 08:12 1:03:59

5 Sanja Sojic (#135) Veteranke
Nbgd Open Run
Novobeogradska

Trkacka Liga
7.8 km 08:18 1:04:41

6 Marija Nikolin (#107) Veteranke 7.8 km 08:46 1:08:23
7 Daniela Radivojević (#113) Veteranke Nordijac 7.8 km 10:12 1:19:36
8 Mirjana Stepanović (#124) Veteranke Nordijac 7.8 km 11:27 1:29:21
9 Branka Katanic (#114) Veteranke Nordijac 7.8 km 12:37 1:38:23
10 Natasa Vukovic (#127) Veteranke Nordijac 7.8 km 15:06 1:57:44


